

LUCRARI CU EXCAVATOR

I.D.: 64070906

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	45233229-0 45450000-6 77310000-6 98390000-3
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 18.163,59 RON - 18.163,59 RON

Descriere: Intretinere drumuri/acostamente efectuate cu buldoexcavator: 50ore x108.29 lei= 4714.5 lei - Nivelarea amestecului pentru acostamente Transport 52 ore x 92.82lei/ora= 4826.64 lei - Transport amestec materiale pentru intretinerea acostamentelor Lucrari manual 148 ore x 23.75 lei/ora = 3515 lei - Nivelarea amestecului pentru acostamente Locul desfasurarii lucrarilor: - Str. Florilor, Cionchesti - Str Bisericii, Cionchesti - Str. Campului, Cionchesti - Str. Greierului - Str. Bradului - Str. Abator - Str. Trandafirilor - Str. Frunzelor - Str. Bii - Str. Izvorului, o portiune - Str. Soimului - Str. Compos - Str. Viilor - Str. Primariei DESCRIERE: Intretinere cladiri - lucrari manual 244 ore x 23.75 lei/ora = 5795 lei - Montat elemente decor prefabricate in jurul ferestrelor 52 ore - Montat elemente decor prefabricate - chenare decorative si coltare 144 ore - Tencuit cu tencuiala decorativa - 48 ore DESCRIERE: Lucrarea care face obiectul contractului: intretinerea spatiilor verzi de pe teritoriul comunei Viile Satu Mare. Plantat flori in locatiile: - curtea primariei - In fata Bibliotecii - Parc str. Republicii - Parc str. Principala DESCRIERE: Lucrarea care face obiectul contractului: instalare iluminat in parc str. Republicii Lucrari cu buldoexcavator 2.5 ore x 108.29lei/ora = 270.73 lei - Forat groapa pentru fundatie stalp iluminat- 16 buc, 50cm Ø, 90 cm adancime Transport 4 ore x 92.82 lei/ora = 371.28 lei - Transport cablu, materiale necesare pentru fundatie stalpuri Lucr
